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ــبتی  ــرات روز قدس، پنداری نفی چنين مناس تظاه
ــران به  ــوی توجه مردم ای ــت و س ــدن سم و برگردان

مشكلات خود بود. 
ــه تصدیق اغلب نظریه پردازان جناح  در این روز و ب
ــد كه اعتراضات  ــلاح طلب حكومتی، معلوم ش اص
ــته  ــت جمهوری به گذش علیه نتایج انتخابات ریاس
ــه ای  ــون بهان ــل چ ــاد، آن محم ــق دارد و در بنی تعل
ــده ایران، چیزی  ــراز وجود مردم به جان آم برای اب
دیگری نبوده است. تظاهرات روز قدس، خود نفی 

ــوج تظاهركنندگان  ــين روزی بود و م ــذاری چن نام گ
ــهد، شيراز، كرمانشاه و اصفهان و ...  در تهران، مش
نشان دادند كه عليرغم اینكه چه مناسبتی فرا ميرسد، 
اما كه، شهروندان مبارز ایران، از آن به عنوان وعده 
ــتره جنبش  ــتفاده می كنند تا در در گس ــی اس ملاقات
آزادی خواهانه خود، این روزها را به هم گرده زده تا 
ــاختاری، تشكیلات  در بزنگاه یک موقعیت تغیير س
ــیدن حاكمیت دینی  حاضر و آماده ای برای بزیر كش

داشته باشند. 

ــعار حكومتی مرگ بر اسرائیل  بدین ترتیب بود كه ش
از سوی ملت، به مرگ بر روسیه تغیير یافت!

***

ــم  ــدگان در تظاهرات روز قدس به چش ــركت كنن ش
ــم انداز حركت آنها و مضمون جنبش  دیدند كه چش
كنونی، فراتر از چهارچوب جمهوری اسلامی است 

ــات و حضور  ــوج اعتصاب ــتن م ــورت پیوس و در ص
ــكلات مشخص و با هویت،  مزدبگيران به عنوان تش
ــر ویرانه های  ــرنگون و ب ــت را س ــد، حاكمی میتوانن
ــرات و  ــه ای دموك ــای جامع ــی، بنیاده عقب ماندگ
ــک كه  ــد. نی ــا نهن ــی را بن ــكل بندی دموكراتیك ش
ــكل بيرونی حركت  ــبز، همان ش بنگری، جنبش س

میلیونی است.
ــوی  ــور، مبارزترین نيروهای همس ــارج از كش در خ
ــان و دشمن  ــتقلال و بهروزی زحمتكش آزادی، اس

ــمار  ــی، نمایندگان آن بش ــت نظام دین ــغ كلی بی دری
ــی سال  ــت ما تجربه س ميروند. از هم اكنون بهتر اس
ــتفاده قرار دهیم و مقابل نمایندگان  پیش را مورد اس
ــاختگی و بدلى جنبش سبز، صدای راستين مردم  س
ــال پیش در بی تجربگی  ایران را عرضه داريم. سی س
ــازمانهای  ــوری س ــكیلات خارج كش ــلط به تش مس
ــه در اطراف آیت  ــی داخل، جمعی ك رزمنده سیاس
ــاعدت بازوهای  ــتند با مس ــدند، توانس االله جمع ش
رسانه ای انحصارات امیالیستی، نمایندگی جنبش 
ــب نمایند. امروز ما  ــتبدادی ایرانیان را غص ضد اس
ابداً نمی توانیم شاهد گزیده شدن از سوراخ مشابه و 

برای دومين بار باشیم.

***

ــش آزادی خواهانه ایرانیان نه در داخل و نه در  جنب
خارج از مرزهای ایران هنوز رهبری ندارد. جنبشی 

ــی مانده و بدین خاطر، جناح اصلاح طلب رژيم  باق
ــتفاده را از فضای كنونی میكند.  ــوء اس بیشترین س
ــكل تظاهرات اگر تداوم یابد.، با  شورشی ماندن ش
ــرات در داخل و  ــتفاده بی كران از بنیه مالى حض اس
ــلامی پاستوریزه  خارج میتوانند مجدداً جمهوری اس
ــه كه تظاهرات  ــرپا نگهدارند. آ را برای مدتی س
ــان داد، این است كه جنبش سبز مردم  روز قدس نش
ایران امثال موسوی و اردوی كهنه پاسداران را پشت 
سرگذارده. خود حضرات به خوبی میدانند كه چهره 

شدن آنان برای سه ماه، نه به خاطر مواضع مترقی و 
ــتند  یا جایگاه آنان در قلب ملت بود كه نردبانی هس
لغزان كه روزی چند نفری از آن بالا رفته اند! رهبری 
ــن نيروهائی خواهد  ــبز  از آن دموكرات تری جنبش س
ــد كه در برنامه خود، پتانسیل فراخواندن بیشترین  ش
ــد و نظام كنونی  ــته باش نيروهای تحول طلب را داش
ــبز كه هر روز  ــد. این جنبش س ــت رد نمای را در كلی
ــود، لذا نماینده ای ندارد جز شركت  ــترده تر میش گس

كنندگان آن.

***

ــبز با پرچم  ــال س ــرائط كنونی ، جایگزینی ش در ش
ــرای اردوی مخالفين  ــده ای ب ــا فای ــه تنه ــی ن ایران
ــير خود به  ــدارد كه میتواند در مس ــت دینی ن حكوم
ــبز  ــود. ایرانیان مبارز كه برخی س ــد آن تبدیل ش ض
ــبز و نوار سبز آذین پیكر خود  ــال س پوش وعده ای ش

ــت دارند و مقابل  می كنند، اكیداً پرچم ایران در دس
هرگونه انحصار طلبی می ایستند. جنبش مردم ایران 
ــت و در  ــیدن كلیت نظام بربریت اس ــرای بزیر كش ب
ــير از نردبان های متفاوتی بالا ميرود. هدف  این مس
ــت كه با  ــتقلال ایران اس ــیدن بر قله آزادی و اس رس
جدائی دین از سیاست و دولت از زندگی خصوصی 
ــه، تازه وارد فضای ابتدائی یک جامعه مدنی  جامع
ــی (دولت)  ــه در آن حوزه عموم ــود ك پرقدرت میش
ــكل در جامعه مدنی  ــدا از نهادهای متش ــداً ج اكی

تحلیل سیاسی          مجید پهلوان

ای رهبر كودتا، ارتش خلق ایران آماده قیام است
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ــت سال است  ــت . این مرحله را اگر غرب دویس اس
ــر تجارب و  ــته ب ــن می كند، اما كه ما نشس ــه تمری ك
دست آوردهای جهانی میتوانیم راحت تر طی نمائیم. 
آه كه به نظر می آید، مجموعه ای مدیریت شده در 
داخل و خارج از كشور، هوای تمدید نظام اسلامی 
را دارند. در ظاهر از چهارچوب دولت فعلی خارج 
شده اند ولى در باطن و بی ترددی هدفی جزا استمرار 
ــتان هم خط  ــت فعلی را ندارند كه در این داس بربری
انحصارات نفتی قرار دارند و مركز ثقل توانائی های 

مالى آنها همینجاست.

***

ــد در داخل هنوز  ــبز ایرانیان اما كه میدانی جنبش س
ــترگ، با اقتدار و همه جانبه دست پیدا  به رهبری س
ــبز مراحل تكوینی و رشد  ــاً جنبش س نكرده و اساس
ــر می گذراند. از این منظر، در خارج از  خود را از س
ــور كه ابداً نماینده ای ندارند جز نيروهائی خارج  كش
ــداران و شركت در قلع  از نظام، به دور از دائره پاس
ــی ساله مردم ایران. جنبش سبز مردم مبارز  و قمع س
ایران از این زاویه ابداً حكم نمایندگی به دست كسی 
نداده و پرشورترین مبارزین نماینده آنان هستند. بیاد 
ــه  ــال پیش حضرات را در لانس آوريم، نيرنگ سی س
ــبز  ــبز و نوار س ــال س كردن یزدی و قطب زاده ... ش
مقابل پرچم ایران فقط نشانگر محدودیت تروریستی 
ــت كه مردم نمی توانند آزادانه پرچم  داخل ایران اس
ــندند در  میهن خود و یا هر نماد دیگری را كه می پس
ــبز اكنون تلاش میكند  ــت گيرند. این جنبش س دس
ــاتو.  ــته بر تجربه اردوی خمینی در تونل لوش تا نشس
ــی سال پیش خود را جلوی رسانه های جهانی  در س
نماینده مردم ایران جابزند. تداوم مبارزه مردم نشان 

میدهد این ها آب در هاون می كوبند.

***

اپوزیسیون رزمنده موظف است تا در این بازی ظریف 
تمامی استعداد و تجربه مبارزاتی خود را به خدمت 
ــده امروز بنام موج سبز و  گيرد. مجموعه مدیریت ش
راه سبز و ... ابداً نمایندگی جنش سبز مردم ایران را 
ندارند. در اصل این مجموعه دشمن مطالبات و علیه 
ــتهای واقعی مبارزان ایرانی عمل می نمایند.  خواس
ــور با بهره مندی از منابع و  آنها بویژه در خارج از كش
امكانات گسترده و "بی حساب و نشان" برای سرقت 
كردن نمایندگی جنبش عظیم ایرانیان آمده اند. چون 
ــردن توان و  ــود، در پی ب ــای داخلی خ همپالگی ه
ــال تمدید و اصلاح  ــی مردم به كان ــیل مبارزات پتانس
ــلامی هستند و عاقبت به عیان  جرثومه جمهوری اس
ــوند. مجموعه  ــاخ میش با همين جنبش مردمی سرش
ــازوی تبلیغاتی  ــه ب ــور، به مثاب ــده مذك مدیریت ش
ــوب دولت های غربی فقط  انحصارات نفتی و مطل
در نظر دارند تا باند رهرو مسكو و مورد نظر روس ها 
ــت تغیير دهند و از این روی ابداً كاری  را در حاكمی
به مطالبات بر حق اقتصادی - سیاسی مردم ندارند. 
ــل از مردم و  ــوف این جماعت جاع ــت خ در حقیق
ــر مخالفت آنها با  ــیون حقیقی رژيم، افزون ب اپوزیس

باند خامنه ای است.
***
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